
č. j. 25 Nc 1591/2024-30 

Shodu s prvopisem potvrzuje Pavlína Marková.  

USNESENÍ 

Okresní soud v Pardubicích rozhodl vyšší soudní úřednicí Ivou Müller, DiS. ve věci 

zemřelého: Pavol Dudášik, narozený 15. 11. 1976 
naposledy bytem Breza 295, okr. Námestovo, Slovenská republika 
zastoupeného opatrovníkem advokátem JUDr. Milanem Růžičkou 
sídlem Bratranců Veverkových 702, Pardubice 

o určení data smrti  

takto: 

Soud vydává podle § 62 odst. 1 z. ř. s.  tuto 

vyhlášku: 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti Pavola Dudášika, 
narozeného 15. 11. 1976, naposledy bytem v Breza 295, okr. Námestovo, Slovenská republika, 
nebo které by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě 1 měsíce od uveřejnění 
vyhlášky zprávu podepsanému soudu. Lhůta končí dne 22. 4. 2024. 

Podstatné okolnosti případu: Matriční úřad Městského úřadu v Pardubicích zdejšímu soudu dne 
24. 1. 2024 oznámil, že Pavol Dudášik byl nalezen mrtev dne 18. 12. 2023 v Pardubicích v 
Brozanském potoku u firmy AUTO IN. Lékařka Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Pardubické 
nemocnice, oddělení soudního lékařství, MUDr. Jana Hatlová, která dne 18. 12. 2023 prováděla 
pitvu Pavola Dudášika v Listu o prohlídce zemřelého uvedla, že Pavol Dudášik zemřel dne 15. 5. 
2023, datum úmrtí určil lékař odhadem. 

Po uplynutí výše uvedené lhůty soud rozhodne o určení dne smrti. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Pardubice 20. 3. 2024 

Bc. Iva Müller, DiS. v.r. 
vyšší soudní úřednice 
 

 

 

 


	USNESENÍ

		2024-03-21T06:22:25+0100
	Pavlína Marková




